
1 
 

 

 

 

 

 

 
 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 
Prof. Maurizio MARGAGLIONE 
 
Presidente del Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria 
Strutture Area Medica sede di Foggia - Polo Odontoiatrico 
Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 
Responsabile Amministrativa 

Dott.ssa Elisabetta BASILE 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 
CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO AI SENSI DELL’ART. 2222 E SS. DEL 
CODICE CIVILE, PER ATTIVITÀ DI TUTORATO NELL’AMBITO DEL MASTER IN 
CHIRURGIA ORALE (AVCO_04-2022)  
AVVISO PUBBLICO PROT. 68008 – VII/1 – DEL 22.12.2022. 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA la Delibera del Comitato dei Garanti del Master in Chirurgia a.a. 2021/22 

del 17.11.2022, prot. n. 61686 - III/7 del 23/11/2022 - Verbale n. 885/2022, 

con la quale è stato autorizzato l’avvio della procedura di selezione per 

l'affidamento di n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura professionale 

per le attività di tutorato nell'ambito del tirocinio curriculare; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, prot. n. 68008, VII/1, del 

22.12.2022, per il conferimento di 1 contratto di lavoro autonomo per 

attività di tutorato nell’ambito del Mater in chirurgia orale. 

VISTO l'art. 11 del Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione 

esterna, aggiornato con decreto, Prot. n. 33179-I/3, Rep. D.R. n. 1116/2022 

del 22.06.2022, che disciplina delle modalità di nomina della Commissione 

esaminatrice; 

INDIVIDUATI i seguenti docenti per la costituzione Commissione esaminatrice composta 
da almeno tre componenti, in quanto in possesso delle competenze utili 
alla valutazione delle professionalità richieste:  
Componenti effettivi: 

- Prof. Lucio Lo Russo, professore ordinario MED/28  

- Prof. Domenico Ciavarella, professore associato MED/28  

- Prof. Giuseppe Troiano ricercatore di tipo B MED/28 

Componenti supplenti: 

- Prof. Michele Giuliani, professore associato MED/28 

- Prof. Nunzio Francesco Testa, professore associato MED/29  

- Prof.ssa Cristiana Simonetti, ricercatrice universitaria M-PED/01 





2 
 

 

 

ACQUISITA la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi rispetto alle istanze 

pervenute da parte dei suddetti componenti, richiesta ai sensi dell'art. 29 

del Codice etico e di comportamento dell’Università di Foggia, emanato 

con Decreto del Rettore n. 1183/2018 prot. n. 0034724 - VII/15 del 

30/10/2018. 

DECRETA 

- di nominare la Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica, di cui all'Avviso 
pubblico prot. n. 68008, VII/1, del 22.12.2022, relativa al conferimento di n. 1 per il 
conferimento di 1 contratto di lavoro autonomo per attività di tutorato nell’ambito del 
Mater in chirurgia orale così composta: 
Componenti effettivi: 
- Prof. Lucio Lo Russo, professore ordinario MED/28  
- Prof. Domenico Ciavarella, professore associato MED/28  
- Prof. Giuseppe Troiano ricercatore di tipo B MED/28 
Componenti supplenti: 
- Prof. Michele Giuliani, professore associato MED/28 
- Prof. Nunzio Francesco Testa, professore associato MED/29  
- Prof.ssa Cristiana Simonetti, ricercatrice universitaria M-PED/01 

        
 
                                                                                 Il Direttore del Dipartimento 

                      Prof. Maurizio MARGAGLIONE 
 

 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del 
D.Lgs. n. 82/2005 

 
 

 


		2023-01-16T12:29:46+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




